поОКУД
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Высокогорская средняя общеобразовательная школа N27" по ОКПО 14452527 it п

Красноярский край, Енисейский р-н, Высокогорский п., Набережная ул., д. 8,
т. (839195) 245-36

Номер Дата

ПРИКАЗ 01-04-350 05.09.2019
(распоряжение)

О назначении ответственного лица за
проведение школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников
В целях качественной организации и проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2019 году по МБОУ Высокогорская СОШ № 7, а также своевременного
предоставления отчетов о проведении и результатах школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Морозову Людмилу Владимировну, заместителя директора по УВР назначить
ответственным лицом (координатором) за организацию и проведение школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2019 году по школе.

2. Координатору школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников до 20.09.2019 года
создать списки членов оргомитета, членов жюри и расписания школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Овечкина 3. И.
(фамилия и.о.)